Директору МКОУ СОШ с. Печенкино

                                     Муниципального района Бирского района РБ

       Самойловой Т.С.
_______________________________________

_______________________________________
                                                                                     ( Ф.И.О. заявителя полностью)

проживающей (его) по адресу_____________                                                                                     (указать место проживания и регистрации)
_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

заявление.
Прошу зачислить моего сына (дочь)___________________________________
                                                                               (Ф.И.О. ребенка полностью)

__________________________________________________________________
в дошкольную группу с ______________ в _______/________ учебном году.

Дата рождения ребенка______________________________________________

Место рождения ребенка_____________________________________________

Адрес места жительства ребенка______________________________________

__________________________________________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей):

Мать _____________________________________________________________

Адрес места жительства______________________________________________

Контактный телефон________________________________________________

Отец ______________________________________________________________

Адрес места жительства______________________________________________

Контактный телефон________________________________________________

      С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а). ________________/__________________________/
С правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а)_____________/______________
Даю согласие на обработку персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. _________________/______________________/

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования русский, в том числе русский, как родной язык. _________________/______________________/
Дата ______________ Подпись ____________/_____________________/
ВНУТРЕННЯЯ ОПИСЬ

Документы дела № ___________

	№
	Индекс документа
	Дата документа
	Заголовок документа
	Номера листов дела
	Примечание

	1.

	Заявление о приеме в дошкольную группу

	2.

	Договор об образовании по образовательным программам ДО

	3.

	Копия свидетельства о рождении ребенка

	4.

	Свидетельство о регистрации по месту жительства

Итого___4 (четыре)__________________________________________________документов.

(цифрами и прописью)

Количество листов внутренней описи_____5 (пять)________________________________

                                                                  (цифрами и прописью)

                 воспитатель                                                              ______________                     Кузнецова И.Н.
Наименование должности лица, составившего опись                             подпись                          расшифровка подписи

Дата «___»____________ 20____года